
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

О переводе муниципального жилого 

помещения  в маневренный  жилищный 

фонд      муниципального образования 

Хиславичского городского поселения 

Хиславичского района Смоленской 

области 

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении правил отнесения 

жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров 

найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального 

образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района 

Смоленской области, 

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:  

       

1. Создать маневренный жилищный фонд муниципального образования 

Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области. 

2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда муниципального 

образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района 

Смоленской области муниципальной жилой помещение согласно Перечню 

(Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Хиславичский 

район» Смоленской области Е.А. Миллер.                     

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский район»  

Смоленской области                                                                                     С.А. Шапкин 

 



Приложение 1 

к  постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Хиславичский район» Смоленской 

области 

от  «  » октября 2024 года  №  

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального жилого помещения, подлежащего переводу в маневренный 

жилищный фонд муниципального образования Хиславичского городского 

поселения Хиславичского района Смоленской области 

  

  
№ 

п/п 

Адрес жилого помещения (квартиры) Площадь жилого помещения, 

м
2
 

1. Смоленская область, Хиславичский район, 

п. Хиславичи, ул. Берестнева, д. 24, кв. 6 

53,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


